
 

TẬP ĐOÀN ĐIỆN LỰC VIỆT NAM 

TỔNG CÔNG TY PHÁT ĐIỆN 3 

CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM 

Độc lập - Tự do - Hạnh phúc 

 

 

 

 
 

 
NGHỊ QUYẾT  

Thông qua việc ký kết Hợp đồng sửa đổi bổ sung  

Hợp đồng mua bán điện của NMNĐ Vĩnh Tân 2 và NMNĐ Mông Dương 1 

HỘI ĐỒNG QUẢN TRỊ TỔNG CÔNG TY PHÁT ĐIỆN 3 - CTCP 

Căn cứ Điều lệ hiện hành của Tổng Công ty Phát điện 3 - CTCP; 

Căn cứ Quy chế hoạt động của Hội đồng quản trị Tổng Công ty Phát điện 3 - CTCP 

ban hành kèm theo Quyết định số 55/QĐ-HĐQT ngày 03/6/2021; 

Căn cứ ý kiến biểu quyết bằng văn bản của các Thành viên HĐQT sau khi xem xét 

Tờ trình số 2120/TTr-GENCO3 ngày 05/8/2022 của Tổng Giám đốc Tổng Công ty về 

việc ký kết Hợp đồng sửa đổi bổ sung Hợp đồng mua bán điện của Nhà máy nhiệt điện 

Mông Dương 1, Vĩnh Tân 2 về việc thực hiện mua bán và cước vận chuyển than theo 

Thông tư 57/2020/TT-BCT - Biên bản tổng hợp ý kiến số 2179/BB-HĐQT ngày 

12/8/2022.  

QUYẾT NGHỊ: 

Điều 1. Thông qua việc ký kết Hợp đồng sửa đổi bổ sung Hợp đồng mua bán điện 

của NMNĐ Vĩnh Tân 2 và NMNĐ Mông Dương 1 về các nội dung mua bán và vận 

chuyển nhiên liệu than theo Thông tư 57/2020/TT-BCT ngày 31/12/2020 của Bộ Công 

Thương, chi tiết theo Tờ trình số 2120/TTr-GENCO3 ngày 05/8/2022 của Tổng Giám 

đốc Tổng Công ty. 

Điều 2. Giao Tổng Giám đốc Tổng Công ty ký kết và chỉ đạo thực hiện các Hợp 

đồng mua bán điện theo nội dung được thông qua tại Điều 1 đúng quy định. 

Điều 3. Tổng Giám đốc, các Phó Tổng Giám đốc, Kế toán trưởng và Trưởng các 

Ban chức năng liên quan của Tổng Công ty Phát điện 3 - CTCP căn cứ Nghị quyết thi 

hành./. 

Nơi nhận: 
- HĐQT/EVNGENCO3; 

- Như Điều 3; 

- Ban Kiểm soát; 

- Ban: KD-TTĐ, KH, TC-KT, KTGS; 

- Lưu: VT, TH. 

TM. HỘI ĐỒNG QUẢN TRỊ 

CHỦ TỊCH 

 
 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 


		CHAU THI DUY LAN
	2022-08-12T11:25:09+0700
	Ba Ria - Vung Tau


		HA HOANG CHUONG
	2022-08-12T11:26:18+0700
	Ba Ria - Vung Tau


		DINH QUOC LAM
	2022-08-12T15:18:48+0700
	Ba Ria - Vung Tau


		NGUYEN THI QUYEN
	2022-08-12T15:31:19+0700
	Ba Ria - Vung Tau




